关于2010年常州市区初中数学教师基本功大赛获奖名单公示

局属、戚区、钟楼区、天宁区各中学校教导处：

2010年常州市区初中数学教师基本功比赛于近日结束。评委们根据比赛规则，坚持公开、公平、公正的原则，综合考虑各校报名人数及初赛、预赛及决赛等三轮成绩，确定了2010年常州市区初中数学教师基本功比赛个人及团体获奖名单。现将获奖名单公示如下（见附件），如有异议，请在一周内于教研室主任联系，电话：86669500。

              附件：2010年常州市区初中数学教师基本功大赛获奖名单

	姓名
	工作单位
	获奖等第

	陈小利
	常州市正衡中学
	一等奖

	陆绯岱
	常州市实验初级中学
	一等奖

	郑小娇
	常州外国语学校
	一等奖

	朱祥生
	常州市正衡中学
	一等奖

	曹亦祥
	常州外国语学校
	一等奖

	李娟
	常州外国语学校
	一等奖

	高萍
	常州市市北实验初级中学
	二等奖

	陆筱磊
	常州市朝阳中学
	二等奖

	张俊
	常州市正衡中学
	二等奖

	任军
	常州市正衡中学
	二等奖

	张雷
	常州市正衡中学
	二等奖

	陈伟
	常州外国语学校
	二等奖

	储红艳
	常州市正衡中学
	二等奖

	严雯
	常州市正衡中学
	二等奖

	崔东英
	常州市正衡中学
	二等奖

	黄金松
	常州外国语学校
	二等奖

	王蓓蕾
	常州外国语学校
	三等奖

	许秋霞
	常州市正衡中学
	三等奖

	陈学兵
	常州市市北实验初级中学
	三等奖

	邵林峰
	常州市清潭中学
	三等奖

	俞志娟
	常州市清潭中学
	三等奖

	李玉罗
	常州外国语学校
	三等奖

	王建兵
	常州市清潭中学
	三等奖

	于  芸
	常州外国语学校
	三等奖

	蒋  芳
	常州市清潭中学
	三等奖

	杨勤燕
	常州市实验初级中学
	三等奖

	周  琦
	常州外国语学校
	三等奖

	武婷婷
	常州市第八中学
	三等奖

	康爱琴
	常州市翠竹中学
	三等奖

	骆争光
	钟楼实验学校（原北港中学）
	三等奖

	叶薇
	常州市朝阳中学
	三等奖

	陈晓东
	常州市正衡中学
	三等奖

	王一新
	常州市第二十四中学
	三等奖

二、团体奖

   1、组织奖

常州市第二十四中学            常州市北郊中学（初中部）
常州市勤业中学              常州市同济中学

   2、优胜奖

     常州市正衡中学         常州外国语学校    常州市清潭中学
常州市教育教研室

                                                     2010年11月3日